Mandagsforedrag

(4. september 2023 til 20. november 2023 — 8. januar 2024 til 29. april 2024). (Ikke i uge 42, uge 7 samt pasken).

Mandagsforedrag er mandage fra kl. 9.30 til 11.30 pa nedenstdende datoer.

Der er foredrag, sang, fortalling og underholdning mm. krydret med billeder og kaffe.
Program over foredragene findes ogsa pa www.nyskivehus.dk

Har du et forslag til foredrag, underholdning, musik eller andet, er du meget velkommen forbi kontoret.

Ved evt. endringer i programmet, vil der bliver informeret sa vidt muligt, et par mandage i forvejen.

Du er meget velkommen til at medbringe egen drikkeflaske med vand til aktiviteter.

Ledere: Alex Ngrgaard, Harald Andersen, Marie Andersen, Emma Hgjgaard, Knud Pedersen, Ole Nielsen, Margit Bak, Erik Kirkeby.

Dato
04-09-2023
11-09-2023
18-09-2023
25-09-2023

02-10-2023

09-10-2023
16-10-2023
23-10-2023
30-10-2023
06-11-2023
13-11-2023
20-11-2023
08-01-2024
15-01-2024
22-01-2024
29-01-2024
05-02-2024
12-02-2024
19-02-2024

26-02-2024

04-03-2024

11-03-2024

18-03-2024
25-03-2024
01-04-2024
08-04-2024
15-04-2024
22-04-2024
29-04-2024

Foredragsholder
Bente Hansesgaard
Juliane Overgaard
Flemming Rishgj
Lasse Hgjgaard

Marie Hjorth

Erik Albrechtsen
Efterarsferie

Lone Rahbek & Ferdinand Froning

Ole Tang

Peter Skovmos Nielsen
Jgrgen Breum Hansen
Birgitte Antonius & John Skou
Borgmester besgg
Michael Halle

Marcus Mossalski
Ronald Risvig

Birger Schutte
Vinterferie

Lasse Hgjgaard

Jens Gregers Laigaard

Else Marie Spanggaard Drost &
Hans Stgttrup Jensen

Kurt Andersen

Bent Ole Frederiksen

Paske

Paske

Sven-Erik Ravn

Jesper Trier

Jytte Nielsen fra Museum Thy
Journalist Kurt Leth

Det rent
lokale

bryggeri

Titel pa foredrag

Ga rundt om Mors. 150km pa 5 dage. Billeder & fortealling.
Et liv med downs syndrom.

Du har rgrt ved mit hjerte.

Dengang jeg drog afsted.

Fiil pigerne. Vi har i flere ar rejst til Uganda til et bgrnehjem "Home
of Hope”.

Kan de varme lande ikke snart klare sig selv?

Historier til eftertanke pa en dag i oktober.

Vestjylland gennem de humoristiske briller.

Opbygningen af flyvepladsen ved Karup 1940 —45.

Fra Vesterbro til Vestsalling.

Julefortzellinger og julesang.

"Rigets tilstand”.

Kriser og kampe efter en hjerneblgdning.

21 ar gammel og spilfri ludoman.

Humor og Evangelium.

Eskjeer @stsalling historien og fremtidens naturforvaltning.
No man is an island.

Min egn Alheden og min kroslaegts historie, krydret med
guitarmusik og sang.

Johannes V. Jensen — himmerlaending, dansker og verdensborger.

Tidligere alkoholiker er bade bjergbestiger og ultralgber.
Nu ggr jeg det sgu. Nu bestiger jeg Kilimanjaro.
Farverige folk pa min feerd (om mennesker jeg mgdte).

Standup show: Om Sgnderjysk humor — osse for danskere.
Dostoyevskij.

Jens Sgndergaard, maler og rejseeventyrer.

Om de krgllede typer.
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TIf.: 97 52 61 09 - Centerleder: 42 51 19 54
Adresse: Odgaardsvej 15 A, 7800 Skive

CVR: 26954274

Mail: nyskivehus@nyskivehus.dk
Hjemmeside: www.nyskivehus.dk

Kontingent og aktivitet indbetaling: Danske Bank Reg: 1551 Konto: 0006052134
Daglig driftskonto: Sparekassen Danmark Reg: 9070 Konto: 2021014268

Vi er ogsa pa Facebook med billeder og historier.
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